
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
   7975
   3813
   3809

Litomyšl Svitavy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Kmošková                                61        1.           907
 2.     Lubomír Sršeň                                67        2.           521

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Vladimír Líška                               59        2.          1030
 2.     Josef Černý                                  62        1.           944
 3.     Leoš Krejčí                                  37        4.           775
 4.     David Večeřa                                 49       20.           720

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vítězslav Hanzl                              72       11.           377

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radomil Kašpar                               53        1.          1471
 2.     Josef Štefl                                  45        2.          1302
 3.     Petr Jiříček                                 38        5.          1224
 4.     Alena Fiedlerová                             47        3.           957
 5.     Martin Šorf                                  33        4.           876

Volební strana č. 5 - GENERACE 89
 1.     Daniel Brýdl                                 45        1.          1225
 2.     Petra Benešová                               44        2.          1197
 3.     Miroslav Hájek                               43        5.          1125
 4.     Olga Radimecká                               37        4.           996
 5.     Jan Vavřín                                   41        9.           976
 6.     David Edlman                                 46        3.           967

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Kortyš                                56        3.          1338
 2.     Petr Fila                                    50        2.          1142
 3.     Josef Janeček                                61        1.          1067
 4.     Miroslav Bárta                               67        5.          1011
 5.     Pavla Pekařová Kőnyűová                      31        8.           902

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

578347 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Slušný                                 70        5.           404
 2.     Ivana Nováková                               61        4.           400
 3.     Jiří Havel                                   51        3.           298
 4.     Tereza Škodová Jandáčková                    28        6.           304
 5.     Hana Soukupová                               64        7.           281
 6.     František Jandáček                           53        8.           345
 7.     Miroslav Hudec                               58        9.           233
 8.     Václav Jílek                                 69       10.           315
 9.     Jiří Kobza                                   65       11.           237
10.     Jaroslav Beránek                             44       12.           306
11.     Miloslava Truhlářová                         64       13.           252
12.     Petr Koukola                                 49       14.           323
13.     Miroslav Vojta                               59       15.           234
14.     Radek Němec                                  41       16.           229
15.     Milan Mekiska                                67       17.           231
16.     Miroslav Tomek                               34       18.           223
17.     František Kracík                             72       19.           214

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Jiří Coufal                                  62        6.           620
 2.     Veronika Samková Stratílková                 33        3.           513
 3.     Radek Holcman                                38        5.           535
 4.     Markéta Prokešová                            51        7.           522
 5.     Milan Kašpar                                 51        8.           433
 6.     Ivana Voříšková                              41        9.           489
 7.     Petr Hanus                                   37       10.           531
 8.     František Renza                              38       11.           545
 9.     Zuzana Vanžurová                             34       12.           396
10.     Jaroslav Chadima                             41       13.           374
11.     Ondřej Sychra                                36       14.           435
12.     Josef Janoušek                               61       15.           528
13.     Karel Kalousek                               52       16.           513
14.     Petr Fišer                                   27       17.           384
15.     Alena Nonnová                                53       18.           401
16.     David Fišer                                  29       19.           374
17.     Zuzana Lněničková                            55       21.           368
18.     Lucie Prokešová                              19       22.           309
19.     Jan Kadlec                                   38       23.           369

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Vacek                               51        1.           342
 2.     Max Olšan                                    34        3.           266
 3.     Jiří Lněnička                                35        2.           247
 4.     Jaroslav Toušek                              33        4.           241
 5.     Jiří Kohák                                   72       10.           230
 6.     Miroslav Revta                               50        5.           186
 7.     Jarmila Žabková                              49        6.           199
 8.     František Gult                               68        7.           218
 9.     Jozef Fiala                                  54        8.           191
10.     Lukáš Hanus                                  35        9.           198
11.     Alena Dvořáková                              66       12.           182
12.     Josef Balog                                  67       13.           178
13.     Ladislava Betlachová                         59       14.           174
14.     Josef Lenoch                                 70       15.           172
15.     Božena Mělnická                              70       16.           178

578347 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     František Holinger                           70       17.           172
17.     Blažena Lenochová                            72       18.           165
18.     Stanislav Dvořák                             59       19.           183
19.     Marie Koháková                               72       20.           164
20.     Václav Jošt                                  72       21.           161
21.     Jana Holingerová                             67       22.           149
22.     Vlasta Hanusová                              77       23.           152

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kovář                                   47        6.           714
 2.     Tomáš Dřímal                                 37        7.           545
 3.     Dagmar Švecová                               63        8.           813
 4.     Stanislava Kusá                              61        9.           685
 5.     Jan Janeček                                  42       10.           651
 6.     Václav Kopecký                               44       11.           641
 7.     Jana Kroulíková                              60       12.           783
 8.     Marian Nešpor                                44       13.           567
 9.     Petr Janda                                   51       14.           662
10.     Marie Hušková                                44       15.           715
11.     Jana Střasáková                              50       16.           622
12.     Eva Holásková                                42       17.           611
13.     Josef Pelikovský                             51       18.           518
14.     Josef Strnad                                 69       19.           574
15.     Tomáš Břeň                                   45       20.           520
16.     František Tobek                              45       21.           524
17.     Pavla Bisová                                 23       22.           553
18.     Pavel Kopecký                                52       23.           557

Volební strana č. 5 - GENERACE 89
 1.     Filip Holub                                  42       14.           944
 2.     Eva Novotná                                  42        6.           887
 3.     Jan Pikna                                    29        7.           809
 4.     Petra Sýkorová                               43        8.           758
 5.     Iva Hloušková                                39       10.           678
 6.     Tomáš Rothschein                             21       11.           881
 7.     Jana Brokešová                               41       12.           725
 8.     Lenka Luxová                                 38       13.           745
 9.     Štěpánka Zavoralová                          38       15.           665
10.     Matyáš Hájek                                 33       16.           672
11.     Soňa Neugebauerová                           38       17.           681
12.     Tomáš Fila                                   42       18.           739
13.     Věra Krejčová                                44       19.           595
14.     Albert Edlman                                21       20.           570
15.     Pavlína Jiříčková                            38       21.           578
16.     Jakub Tmej                                   40       22.           576
17.     Renata Kmošková                              49       23.           609

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Lorenc                                  62       10.           877
 2.     František Májek                              39        4.           754
 3.     Milan Leníček                                61        6.           786
 4.     Lukáš Novák                                  37        7.           619
 5.     Alena Červinková                             69        9.           737
 6.     Alena Džbánková                              57       11.           593
 7.     Antonín Hurt                                 69       12.           575
 8.     Pavel Boštík                                 39       13.           603
 9.     Tomáš Mrkvička                               52       14.           754

578347 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Smékal                                 66       15.           650
11.     Pavel Wetter                                 34       16.           621
12.     František Jílek                              75       17.           543
13.     Jan Koukol                                   71       18.           499
14.     Jiří Dudycha                                 52       19.           649
15.     Pavel Saqua                                  50       20.           534
16.     Dobromila Filová                             78       21.           468
17.     Oldřich Konývka                              71       22.           450
18.     Václav Nájemník                              74       23.           444

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6257, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Kmošková                                    907
              2.    Lubomír Sršeň                                    521
              3.    Jiří Havel                                       298
              4.    Ivana Nováková                                   400
              5.    Milan Slušný                                     404
              6.    Tereza Škodová Jandáčková                        304
              7.    Hana Soukupová                                   281
              8.    František Jandáček                               345
              9.    Miroslav Hudec                                   233
             10.    Václav Jílek                                     315
             11.    Jiří Kobza                                       237
             12.    Jaroslav Beránek                                 306
             13.    Miloslava Truhlářová                             252
             14.    Petr Koukola                                     323
             15.    Miroslav Vojta                                   234
             16.    Radek Němec                                      229
             17.    Milan Mekiska                                    231
             18.    Miroslav Tomek                                   223
             19.    František Kracík                                 214

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  12108, hranice:      578,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Černý                                      944
              2.    Vladimír Líška                                  1030
              3.    Veronika Samková Stratílková                     513
              4.    Leoš Krejčí                                      775
              5.    Radek Holcman                                    535
              6.    Jiří Coufal                                      620
              7.    Markéta Prokešová                                522
              8.    Milan Kašpar                                     433
              9.    Ivana Voříšková                                  489
             10.    Petr Hanus                                       531
             11.    František Renza                                  545
             12.    Zuzana Vanžurová                                 396
             13.    Jaroslav Chadima                                 374
             14.    Ondřej Sychra                                    435
             15.    Josef Janoušek                                   528

578347 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Karel Kalousek                                   513
             17.    Petr Fišer                                       384
             18.    Alena Nonnová                                    401
             19.    David Fišer                                      374
             20.    David Večeřa                                     720
             21.    Zuzana Lněničková                                368
             22.    Lucie Prokešová                                  309
             23.    Jan Kadlec                                       369

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4725, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vacek                                   342
              2.    Jiří Lněnička                                    247
              3.    Max Olšan                                        266
              4.    Jaroslav Toušek                                  241
              5.    Miroslav Revta                                   186
              6.    Jarmila Žabková                                  199
              7.    František Gult                                   218
              8.    Jozef Fiala                                      191
              9.    Lukáš Hanus                                      198
             10.    Jiří Kohák                                       230
             11.    Vítězslav Hanzl                                  377
             12.    Alena Dvořáková                                  182
             13.    Josef Balog                                      178
             14.    Ladislava Betlachová                             174
             15.    Josef Lenoch                                     172
             16.    Božena Mělnická                                  178
             17.    František Holinger                               172
             18.    Blažena Lenochová                                165
             19.    Stanislav Dvořák                                 183
             20.    Marie Koháková                                   164
             21.    Václav Jošt                                      161
             22.    Jana Holingerová                                 149
             23.    Vlasta Hanusová                                  152

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  17085, hranice:      816,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomil Kašpar                                  1471
              2.    Josef Štefl                                     1302
              3.    Alena Fiedlerová                                 957
              4.    Martin Šorf                                      876
              5.    Petr Jiříček                                    1224
              6.    Petr Kovář                                       714
              7.    Tomáš Dřímal                                     545
              8.    Dagmar Švecová                                   813
              9.    Stanislava Kusá                                  685
             10.    Jan Janeček                                      651
             11.    Václav Kopecký                                   641
             12.    Jana Kroulíková                                  783
             13.    Marian Nešpor                                    567
             14.    Petr Janda                                       662
             15.    Marie Hušková                                    715

578347 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jana Střasáková                                  622
             17.    Eva Holásková                                    611
             18.    Josef Pelikovský                                 518
             19.    Josef Strnad                                     574
             20.    Tomáš Břeň                                       520
             21.    František Tobek                                  524
             22.    Pavla Bisová                                     553
             23.    Pavel Kopecký                                    557

Volební strana č. 5 - GENERACE 89
Počet hlasů pro stranu:  18598, hranice:      888,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Brýdl                                    1225
              2.    Petra Benešová                                  1197
              3.    David Edlman                                     967
              4.    Olga Radimecká                                   996
              5.    Miroslav Hájek                                  1125
              6.    Eva Novotná                                      887
              7.    Jan Pikna                                        809
              8.    Petra Sýkorová                                   758
              9.    Jan Vavřín                                       976
             10.    Iva Hloušková                                    678
             11.    Tomáš Rothschein                                 881
             12.    Jana Brokešová                                   725
             13.    Lenka Luxová                                     745
             14.    Filip Holub                                      944
             15.    Štěpánka Zavoralová                              665
             16.    Matyáš Hájek                                     672
             17.    Soňa Neugebauerová                               681
             18.    Tomáš Fila                                       739
             19.    Věra Krejčová                                    595
             20.    Albert Edlman                                    570
             21.    Pavlína Jiříčková                                578
             22.    Jakub Tmej                                       576
             23.    Renata Kmošková                                  609

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16616, hranice:      794,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Janeček                                   1067
              2.    Petr Fila                                       1142
              3.    Michal Kortyš                                   1338
              4.    František Májek                                  754
              5.    Miroslav Bárta                                  1011
              6.    Milan Leníček                                    786
              7.    Lukáš Novák                                      619
              8.    Pavla Pekařová Kőnyűová                          902
              9.    Alena Červinková                                 737
             10.    Petr Lorenc                                      877
             11.    Alena Džbánková                                  593
             12.    Antonín Hurt                                     575
             13.    Pavel Boštík                                     603
             14.    Tomáš Mrkvička                                   754
             15.    Josef Smékal                                     650

578347 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Wetter                                     621
             17.    František Jílek                                  543
             18.    Jan Koukol                                       499
             19.    Jiří Dudycha                                     649
             20.    Pavel Saqua                                      534
             21.    Dobromila Filová                                 468
             22.    Oldřich Konývka                                  450
             23.    Václav Nájemník                                  444

........................................19:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohuslav Pulgret

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libor Janko

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578347 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litomyšl Svitavy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   75389               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       6257   19      62277,86           10,04
č. 2 - Nestraníci                        12108   23      75389,00           16,06
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     4725   23      75389,00            6,26
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     17085   23      75389,00           22,66
č. 5 - GENERACE 89                       18598   23      75389,00           24,66
č. 6 - Občanská demokratická strana      16616   23      75389,00           22,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nestraníci
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      GENERACE 89
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18598,00     5 - GENERACE 89                   
   2.           17085,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.           16616,00     6 - Občanská demokratická strana  
   4.           12108,00     2 - Nestraníci                    
   5.            9299,00     5 - GENERACE 89                   
   6.            8542,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            8308,00     6 - Občanská demokratická strana  
   8.            6257,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            6199,33     5 - GENERACE 89                   
  10.            6054,00     2 - Nestraníci                    
  11.            5695,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            5538,66     6 - Občanská demokratická strana  
  13.            4725,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            4649,50     5 - GENERACE 89                   
  15.            4271,25     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            4154,00     6 - Občanská demokratická strana  
  17.            4036,00     2 - Nestraníci                    
  18.            3719,60     5 - GENERACE 89                   
  19.            3417,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            3323,20     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            3128,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

578347 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            3099,66     5 - GENERACE 89                   
  23.            3027,00     2 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Nestraníci                         4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 5 - GENERACE 89                        6
 6 - Občanská demokratická strana       5

........................................19:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohuslav Pulgret

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libor Janko

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578347 - str. č. 9


